Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Национальный исследовательский университет

«Высшая школа экономики»

Студенческий совет факультета права

ПРОТОКОЛ №21082020/16ССФП

ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СОВЕТА

Место проведения заседания:

Интернет

Дата проведения заседания:
21 августа 2020 года

Число избранных членов Студенческого совета

составляет 11 (одиннадцать) человек.

Число присутствующих членов

Студенческого совета составляет 11
(одиннадцать) человек.

В заседании участвовали: Вишневская Э. А.,

Захарова Е. А., Карпычев Б. А., Лазарев Д. А.,

Лантух В. Н., Лычагин И. С., Макаров А. А.,

Мятин Д. Д., Салихов Р. Р., Соловьёва А. А.,

Хандкаров Ю. С.

Заседание Студенческого совета

правомочно, поскольку в нём участвует

более ½ избранных членов

Студенческого совета (имеется кворум).

Заседание вела Председатель
Студенческого совета факультета права

Э. А. Вишневская

Протокол заседания и подсчёт голосов

вел Секретарь Студенческого совета
факультета права Р. Р. Салихов

Повестка дня

1. Об утверждении единственной кандидатуры главы Академического комитета

Слушали Р. Р. Салихова о том, что в связи с уходом Д. С. Вавилова из

Студенческого совета факультета права были назначены выборы нового главы

Академического комитета. На выборы была выдвинута единственная кандидатура

Р. Р. Салихова.

Голосовали тайным голосованием:

За Р. Р. Салихова – 7;

Против Р. Р. Салихова – 2;

Воздержались – 2.

Решили:

Утвердить кандидатуру Р. Р. Салихова, назначить Р. Р. Салихова главой

Академического комитета. Возложить на Информационный комитет

ответственность за обновление информации о членах Студенческого совета

факультета права на соответствующих интернет-ресурсах.

Председатель                              _________________________                    Э. А. Вишневская

Секретарь                                    _________________________                          Р. Р. Салихов